
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 13 Uchwały Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy 
Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 
2024 postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/600/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2024 dokonuje się zmian planie dochodów budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i w planie wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 82 940 377,30 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 67 282 365,30 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 15 658 012,00 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 85 467 570,51 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 63 327 697,72 zł., 

wydatki majątkowe w wysokości 22 139 872,79 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 11247



§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

  

Wójt Gminy 
 

 Anna Agnieszka Śniadach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11247



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 -1 821,00

85219 -1 821,00

2030 -1 821,00

-1 821,00

0,00

0,00

0,00

-1 821,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 30 września 2024 roku

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 942 198,30 0,00 82 940 377,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 565 415,35 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
604 838,35 0,00 604 838,35

5 565 415,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 960 577,00 0,00 4 960 577,00

bieżące razem: 67 284 186,30 0,00 67 282 365,30

majątkowe

majątkowe razem: 15 658 012,00 0,00 15 658 012,00

0,00 233 627,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
226 671,00 0,00 224 850,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Pomoc społeczna 1 352 846,50 0,00 1 351 025,50

Plan po zmianach

(5+6+7)

Wójt Gminy

Anna Agnieszka Śniadach

4 5 7 8

bieżące

Ośrodki pomocy społecznej 235 448,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 215 194,00 8 539 124,00 7 883 580,47 6 534 311,07 1 349 269,40 0,00 481 613,53 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

-10 411,00 -10 411,00 -10 411,00 -10 000,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 411,00 10 411,00 10 411,00 0,00 10 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 215 194,00 8 539 124,00 7 883 580,47 6 524 311,07 1 359 269,40 0,00 481 613,53 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

5 848 135,40 5 848 135,40 5 839 135,40 4 974 626,00 864 509,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-411,00 -411,00 -411,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 848 095,40 5 848 095,40 5 839 095,40 4 974 626,00 864 469,40 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 769,40 251 769,40 251 769,40 0,00 251 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 140,40 252 140,40 252 140,40 0,00 252 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 301,00 112 301,00 112 301,00 0,00 112 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-411,00 -411,00 -411,00 0,00 -411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 890,00 111 890,00 111 890,00 0,00 111 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 834,00 697 764,00 365 434,00 130 000,00 235 434,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 040,00 10 040,00 10 040,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 373 874,00 697 804,00 365 474,00 120 000,00 245 474,00 0,00 158 400,00 173 930,00 0,00 0,00 676 070,00 676 070,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 322,00 65 322,00 65 322,00 0,00 65 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 322,00 75 322,00 75 322,00 0,00 75 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 640,00 447 640,00 377 440,00 57 220,00 320 220,00 7 700,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 057 640,00 447 640,00 351 440,00 57 220,00 294 220,00 7 700,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

2 054 640,00 444 640,00 374 440,00 57 220,00 317 220,00 7 700,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 640,00 444 640,00 348 440,00 57 220,00 291 220,00 7 700,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/2024

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 30 września 2024 roku

przed zmianą 1 610 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

1 610 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 610 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 1 610 000,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 676 070,00

przed zmianą 676 070,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 676 070,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 676 070,00

zmniejszenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 154 305,89 29 136 820,29 24 633 394,60 20 075 953,33 4 557 441,27 3 631 521,61 871 904,08 0,00 0,00 0,00 2 017 485,60 2 017 485,60 0,00 0,00

-169 106,00 -169 106,00 -168 227,00 -133 200,00 -35 027,00 0,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 106,00 169 106,00 167 562,00 132 536,00 35 026,00 0,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 154 305,89 29 136 820,29 24 632 729,60 20 075 289,33 4 557 440,27 3 631 521,61 872 569,08 0,00 0,00 0,00 2 017 485,60 2 017 485,60 0,00 0,00

19 118 236,25 18 668 086,25 16 405 460,01 14 523 925,97 1 881 534,04 1 586 226,02 676 400,22 0,00 0,00 0,00 450 150,00 450 150,00 0,00 0,00

-91 550,00 -91 550,00 -91 200,00 -73 500,00 -17 700,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 577,00 120 577,00 120 577,00 88 251,00 32 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 147 263,25 18 697 113,25 16 434 837,01 14 538 676,97 1 896 160,04 1 586 226,02 676 050,22 0,00 0,00 0,00 450 150,00 450 150,00 0,00 0,00

676 400,22 676 400,22 0,00 0,00 0,00 0,00 676 400,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 050,22 676 050,22 0,00 0,00 0,00 0,00 676 050,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 082,50 2 160 082,50 2 160 082,50 2 160 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 600,00 -35 600,00 -35 600,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 482,50 2 124 482,50 2 124 482,50 2 124 482,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 099 795,79 2 099 795,79 2 099 795,79 2 099 795,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 317,00 50 317,00 50 317,00 50 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150 112,79 2 150 112,79 2 150 112,79 2 150 112,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 921,38 251 921,38 251 921,38 251 921,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 -35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 521,38 216 521,38 216 521,38 216 521,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,27 48 700,27 48 700,27 48 700,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,27 46 200,27 46 200,27 46 200,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 067,37 378 067,37 378 067,37 0,00 378 067,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 867,37 379 867,37 379 867,37 0,00 379 867,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 267,00 21 267,00 21 267,00 0,00 21 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 267,00 23 267,00 23 267,00 0,00 23 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 781,49 512 781,49 512 781,49 0,00 512 781,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 526,00 28 526,00 28 526,00 0,00 28 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 307,49 541 307,49 541 307,49 0,00 541 307,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 816,79 74 816,79 74 816,79 0,00 74 816,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 900,00 -14 900,00 -14 900,00 0,00 -14 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 916,79 59 916,79 59 916,79 0,00 59 916,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 878,11 11 878,11 11 878,11 0,00 11 878,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 078,11 9 078,11 9 078,11 0,00 9 078,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 203 792,92 9 203 792,92 9 203 792,92 9 203 792,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 934,00 37 934,00 37 934,00 37 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 241 726,92 9 241 726,92 9 241 726,92 9 241 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 723,11 1 023 723,11 771 518,81 629 211,81 142 307,00 215 735,10 36 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -13 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 972,11 1 001 972,11 748 518,81 616 211,81 132 307,00 215 735,10 37 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 469,20 36 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 36 469,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 718,20 37 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 37 718,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 940,68 94 940,68 94 940,68 94 940,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 440,68 90 440,68 90 440,68 90 440,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 828,00 41 828,00 41 828,00 0,00 41 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 828,00 33 828,00 33 828,00 0,00 33 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 655,00 19 655,00 19 655,00 0,00 19 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 655,00 17 655,00 17 655,00 0,00 17 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,00 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 102,33 481 102,33 481 102,33 481 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 102,33 473 102,33 473 102,33 473 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 318 301,98 5 311 746,38 3 808 445,86 2 705 159,99 1 103 285,87 1 401 698,02 101 602,50 0,00 0,00 0,00 6 555,60 6 555,60 0,00 0,00

-5 542,00 -5 542,00 -5 200,00 -2 500,00 -2 700,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 222,00 22 222,00 22 222,00 19 522,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 334 981,98 5 328 426,38 3 825 467,86 2 722 181,99 1 103 285,87 1 401 698,02 101 260,50 0,00 0,00 0,00 6 555,60 6 555,60 0,00 0,00

101 602,50 101 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 101 602,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 260,50 101 260,50 0,00 0,00 0,00 0,00 101 260,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804 362,98 804 362,98 804 362,98 804 362,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 862,98 802 862,98 802 862,98 802 862,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

411 035,05 411 035,05 411 035,05 411 035,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022,00 4 022,00 4 022,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 057,05 415 057,05 415 057,05 415 057,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 446,15 59 446,15 59 446,15 59 446,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 246,15 60 246,15 60 246,15 60 246,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 047,97 182 047,97 182 047,97 0,00 182 047,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 347,97 179 347,97 179 347,97 0,00 179 347,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 972,00 22 972,00 22 972,00 0,00 22 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 972,00 24 972,00 24 972,00 0,00 24 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 642,27 1 336 642,27 1 336 642,27 1 336 642,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 351 342,27 1 351 342,27 1 351 342,27 1 351 342,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 846,20 543 846,20 524 573,98 506 126,88 18 447,10 0,00 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-487,00 -487,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 363,00 24 363,00 24 363,00 24 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 722,20 567 722,20 548 636,98 530 189,88 18 447,10 0,00 19 085,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272,22 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 19 272,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-187,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 085,22 19 085,22 0,00 0,00 0,00 0,00 19 085,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 525,46 68 525,46 68 525,46 68 525,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 363,00 3 363,00 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 888,46 71 888,46 71 888,46 71 888,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 402,75 411 402,75 411 402,75 411 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 402,75 432 402,75 432 402,75 432 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 579 732,60 1 018 952,60 1 018 952,60 735 093,43 283 859,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 780,00 1 560 780,00 0,00 0,00

-9 776,00 -9 776,00 -9 776,00 -5 150,00 -4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570 356,60 1 009 576,60 1 009 576,60 730 343,43 279 233,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 780,00 1 560 780,00 0,00 0,00

576 678,29 576 678,29 576 678,29 576 678,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 078,29 577 078,29 577 078,29 577 078,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 753,32 103 753,32 103 753,32 103 753,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 -2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 803,32 100 803,32 100 803,32 100 803,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 301,63 12 301,63 12 301,63 12 301,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 001,63 11 001,63 11 001,63 11 001,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 998,00 18 998,00 18 998,00 0,00 18 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 998,00 15 998,00 15 998,00 0,00 15 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 346,00 4 346,00 4 346,00 0,00 4 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 626,00 -1 626,00 -1 626,00 0,00 -1 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 2 720,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016 320,70 1 016 320,70 682 440,46 650 686,06 31 754,40 304 649,10 29 231,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 750,00 -38 750,00 -38 750,00 -38 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 865,70 977 865,70 643 690,46 611 936,06 31 754,40 304 649,10 29 526,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 231,14 29 231,14 0,00 0,00 0,00 0,00 29 231,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 526,14 29 526,14 0,00 0,00 0,00 0,00 29 526,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 852,39 96 852,39 96 852,39 96 852,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 152,39 91 152,39 91 152,39 91 152,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 609,66 13 609,66 13 609,66 13 609,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 959,66 11 959,66 11 959,66 11 959,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

512 428,70 512 428,70 512 428,70 512 428,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 428,70 481 428,70 481 428,70 481 428,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 261,19 322 261,19 322 261,19 89 567,99 232 693,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 260,19 322 260,19 322 260,19 89 567,99 232 692,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 133,50 172 133,50 172 133,50 0,00 172 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 132,50 172 132,50 172 132,50 0,00 172 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 461,85 327 461,85 327 461,85 112 692,28 214 769,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 461,85 327 461,85 327 461,85 112 692,28 214 769,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 461,85 317 461,85 317 461,85 112 692,28 204 769,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 461,85 317 461,85 317 461,85 112 692,28 204 769,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 061,00 137 061,00 137 061,00 0,00 137 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 061,00 143 061,00 143 061,00 0,00 143 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 719 576,50 3 719 576,50 2 557 245,35 1 736 229,60 821 015,75 0,00 1 162 331,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 141,00 -22 141,00 -22 141,00 -1 821,00 -20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 320,00 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 717 755,50 3 717 755,50 2 555 424,35 1 754 728,60 800 695,75 0,00 1 162 331,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 350,00 584 350,00 584 350,00 0,00 584 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 320,00 -20 320,00 -20 320,00 0,00 -20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 030,00 564 030,00 564 030,00 0,00 564 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 350,00 584 350,00 584 350,00 0,00 584 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 320,00 -20 320,00 -20 320,00 0,00 -20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 030,00 564 030,00 564 030,00 0,00 564 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 830 623,00 1 830 623,00 1 812 368,00 1 638 296,00 174 072,00 0,00 18 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 821,00 -1 821,00 -1 821,00 -1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 802,00 1 828 802,00 1 810 547,00 1 636 475,00 174 072,00 0,00 18 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281 086,00 1 281 086,00 1 281 086,00 1 281 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 -1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279 568,00 1 279 568,00 1 279 568,00 1 279 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

237 975,00 237 975,00 237 975,00 237 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,00 -265,00 -265,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 710,00 237 710,00 237 710,00 237 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 985,00 32 985,00 32 985,00 32 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38,00 -38,00 -38,00 -38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 947,00 32 947,00 32 947,00 32 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 739,00 91 739,00 91 739,00 90 739,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 320,00 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 059,00 112 059,00 112 059,00 111 059,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 077,00 21 077,00 21 077,00 21 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 977,00 23 977,00 23 977,00 23 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 956,00 2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376,00 3 376,00 3 376,00 3 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 706,00 66 706,00 66 706,00 66 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 706,00 83 706,00 83 706,00 83 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 728 987,10 8 720 579,70 2 736 303,70 2 173 293,27 563 010,43 0,00 5 984 276,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 728 987,10 8 720 579,70 2 736 303,70 2 173 293,27 563 010,43 0,00 5 984 276,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

1 572 924,15 1 564 516,75 1 561 516,75 1 213 452,75 348 064,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 924,15 1 564 516,75 1 561 516,75 1 213 452,75 348 064,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 8 407,40 8 407,40 0,00 0,00

70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 770,00 9 770,00 9 770,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770,00 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 726,00 429 680,00 181 480,00 20 232,00 161 248,00 233 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 821 046,00 1 821 046,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 726,00 429 680,00 181 480,00 20 232,00 161 248,00 233 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 821 046,00 1 821 046,00 0,00 0,00

1 958 546,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 046,00 1 821 046,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 958 546,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 046,00 1 821 046,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11247



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 469 391,51 63 329 518,72 45 867 008,35 31 084 484,71 14 782 523,64 6 414 521,61 9 289 616,76 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 139 872,79 22 139 872,79 0,00 0,00

-258 658,00 -258 658,00 -257 779,00 -145 021,00 -112 758,00 0,00 -879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 837,00 256 837,00 229 293,00 152 856,00 76 437,00 0,00 27 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 467 570,51 63 327 697,72 45 838 522,35 31 092 319,71 14 746 202,64 6 414 521,61 9 316 281,76 680 881,00 0,00 1 077 491,00 22 139 872,79 22 139 872,79 0,00 0,00

Anna Agnieszka Śniadach

zwiększenie 0,00

przed zmianą 7 895 294,14

zmniejszenie

Wójt Gminy

0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 7 895 294,14

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11247



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 327 461,85 327 461,85

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 317 461,85 317 461,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 107,00 50 107,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 015,39 3 015,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 362,00 12 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 690,00 1 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 517,89 45 517,89

4190 Nagrody konkursowe 24 500,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 20 500,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 061,00 143 061,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 208,57 1 208,57

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00

327 461,85 327 461,85

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65/2024
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 30 września 2024 roku

0,00

Razem: 0,00

Wójt Gminy

Anna Agnieszka Śniadach

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154 0,00

0,00

0,00

85153 0,00

0,00

0,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11247


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-20T12:11:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




